
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ
im. św. Jana Pawła II

30-329 Kraków, ul. Praska 25 
tel. 12/266-03-64. 12/267-26-40

Znak sprawy: A-271-13/18 Kraków, 17.12.2018r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE
NAJKORZYSTNIEJSZEJ
OFERTY

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawę artykułów żywnościowych dla Domu Pomocy Społecznej
im. św. Jana Pawła II, przy ul. Praskiej 25 w Krakowie w roku 2019.

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29. stycznia 2004 roku - Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) Zamawiający- Dom Pomocy Społecznej im. św.
Jana Pawła II przy ul. Praskiej 25 w Krakowie zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę artykułów
żywnościowych dla Domu Pomocy Społecznej im. św. Jana Pawła II, przy ul. Praskiej 25
w Krakowie w roku 2019, podzielonym na VI części, złożono:

I - świeże warzywa i owoce - złożono 2 oferty,
II - mrożone artykuły spożywcze - złożono 2 oferty,
III - jaja kurze świeże o gramaturze 53g-63g - złożono 4 oferty,
IV - artykuły spożywcze sypkie, koncentraty, przyprawy i desery - złożono 1 ofertę,
V - mięso świeże, wędliny i drób - złożono 3 oferty,
VI - mleko i produkty mleczarskie - złożono 2 oferty.

W części I oferty złożyli następujący Wykonawcy:

L.p. Nazwa i adres Kryterium Kryterium Razem pkt.
cena (waga 60) termin
- uzyskane pkt. płatności (waga

40) - uzyskane
pkt.

l P.P.U.H. "KRAK- 60 40 100
OGRÓD" Rutkowski
Ryszard Jazdowiczki 13,
32-100 Proszowice

2 Przedsiębiorstwo 54,61 40 94,61
Handlowo-Usługowe
Agata Dumana,
Kobyle 16,32-720 Nowy
Wiśnicz

W wyniku oceny ofert w części I,jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez P.P.U.H.
"KRAK-OGRÓD" Rutkowski Ryszard, Jazdowiczki 13, 32-100 Proszowice, która uzyskała
najwyższą liczbę punktów.

1 



w części II oferty złożyli następujący Wykonawcy:

L.p. Nazwa i adres Kryterium cen Kryterium Razem pkt.
(waga 60)- termin
uzyskane pkt. płatności (waga

40) - uzyskane
pkt.

l WIDAN POLSKA Sp. z 53,69 40 93,69
0.0. Sp. K., ul.
Jasińskiego 56b, 37-700
Przemyśl

2 PPUH "PINGWINEK" 60 40 100
Jerzy Świercz, Anna
Świercz Sp. J.,
ul. Domaszowska 94,
25-320 Kielce

W wyniku oceny ofert w części II, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe "PINGWINEK" Jerzy Świercz, Anna
Świercz Sp. J. 25-320 Kielce, ul. Domaszowska 94, która uzyskała najwyższą liczbę punktów.

W części III oferty złożyli następujący Wykonawcy:

L.p. Nazwa i adres Kryterium cen Kryterium Razem pkt.
(waga 60)- termin
uzyskane pkt. płatności (waga

40) - uzyskane
pkt.

1 Fermy Drobiu Dariusz
Romanowski, ul. Kolberga 56 40 96
5/2, 31-160 Kraków

2 PPH "POLARIS"
Małgorzata
Gruszczyńska, ul. 33,6 40 73,6
Żołnierska 20a, 62-800
Kalisz

3 Specjalistyczne Gospodar
stwo Drobiarskie
Zbigniew Gawroński, ul. 56 40 96
Mikułowice 3, 28-100
Busko-Zdrój

4 "JAJCO" Mariusz
Turczyński, ul. Pana 60 40 100
Tadeusza 6B, 30-727
Kraków .. W wyniku oceny ofert w CZęŚCI III, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez

"JAJCO" Mariusz Turczyński, ul. Pana Tadeusza 6B, 30-727 Kraków, która uzyskała
najwyższą liczbę punktów.

2 



w części IV oferty złożyli następujący Wykonawcy:

L.p. Nazwa i adres Kryterium cen Kryterium Razem pkt.
(waga 60)- termin
uzyskane pkt. płatności (waga

40) - uzyskane
pkt.

l PPH "POLARIS"
Małgorzata Gruszczyńska, 60 40 100
ul. Żołnierska 20a, 62-800
Kalisz

W wymku oceny ofert w części IV, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "POLARIS" Małgorzata Gruszczyńska, ul.
Żołnierska 20a, 62-800 Kalisz, która uzyskała najwyższą liczbę punktów.

W części V oferty złożyli następujący Wykonawcy:

L.p. Nazwa i adres Kryterium cen Kryterium Razem pkt.
(waga 60)- termin
uzyskane pkt. płatności (waga

40) - uzyskane
pkt.

l "KRAK-MIĘS" Jarosław Oferta
Naruszewicz, ul. odrzucona z
Makuszyńskiego 2A, 31-752 -- -- powodu braku w
Kraków ofercie

wymaganego
terminu
płatności

2 Zakład Masarski
"ZDRÓJ" Sp. J. Adam 60 40 100
Gonciarz, Tomasz
Gonciarz, ul. Zdrojowa 25,
33-300NowySącz

3 GOBARTO S.A. ul. 48,61 40 88,61
Kłobucka 25
02-699 Warszawa .. W wyniku oceny ofert w CZęŚCI V,jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Zakład

Masarski "ZDRÓJ" Sp. J. Adam Gonciarz, Tomasz Gonciarz, ul. Zdrojowa 25, 33-300 Nowy
Sącz, która uzyskała najwyższą liczbę punktów.

Zamawiający na mocy art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy odrzucił ofertę złożoną przez "KRAK-MIĘS"
Jarosław Naruszewicz, ul. Makuszyńskiego 2A, 31-752 Kraków. Oferta została odrzucona,
bowiem jej treść nie odpowiadała treści SIWZ - w ofercie brak kryterium "termin płatności".

3



W części VI oferty złożyli następujący Wykonawcy:

L.p. Nazwa i adres Kryterium cen Kryterium Razem pkt.
(waga 60)- termin
uzyskane pkt. płatności (waga

40) - uzyskane
pkt.

1 Okręgowa Spółdzielnia Oferta
Mleczarska, ul. odrzucona z
Starodworska7, 34-600 -- -- powodu braku w
Limanowa ofercie

wymaganego
terminu
płatności

2 Okręgowa Spółdzielnia
Mleczarska ul. Wygoda 60 40 100
147,
32-700Bochnia

W wyniku oceny ofert w części VI, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez
Okręgową Spółdzielnię Mleczarską ul. Wygoda 147, 32-700 Bochnia, która uzyskała
najwyższą liczbę punktów.

Zamawiający na mocy art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy odrzucił ofertę złożoną przez Okręgową
Spółdzielnię Mleczarską, ul. Starodworska 7, 34-600 Limanowa. Oferta została odrzucona,
bowiem jej treść nie odpowiadała treści SIWZ - w ofercie brak kryterium "termin płatności".

Zamawiający informuję, że umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w terminie
nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia tj. nie wcześniej niż w dniu
02.01.2019r.

/ 

4


